خلکو غږ کوو چې د اوسني فاسد نظام څخه د اسلام بشپړ نظام لپاره، چې بنسټيز بدلون رامنځ ته کوي، ملاتړ او کار وکړي. په حقيقت کې، اسلام يوازینی نظام دی چې د مسافرينو د خونديتوب په گډون د عامه گټو مسلې د متحرکو کښتيو د تفتيش او د زيربناوو د استحقاق له لارې لوی مسووليت پر غاړه اخلي.

## شبانې مواليمو

د حزب التحرير- کينيا مطبوعاتي دفتر استازی

۱۴۴۳ هـ.ق، د جمادې الاول ۲مه

۲۰۲۱م، د ډسمبر ۶مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۳/۰۵